

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ADVOKATFIRMAET JAN JOENSEN

ApS

Vestagervej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 13 96 01 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jan Joensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ADVOKATFIRMAET JAN JOENSEN ApS
Vestagervej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 13 96 01 86
Stiftet: 1. februar 1990
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
33. regnskabsår

Direktion

Jan Joensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. juni 2024, på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.024.737 kr. mod 875.024 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422.991 kr. mod -213.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 518.153 kr., nemlig fra 133.812 kr. til 651.965 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.024.737	875.024
1 Personaleomkostninger	-457.003	-1.111.289
Driftsresultat	567.734	-236.265
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.384	5.999
Andre finansielle indtægter	3.939	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.856	-36.533
Resultat før skat	546.201	-266.799
4 Skat af årets resultat	-123.210	53.264
Årets resultat	422.991	-213.535
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	422.991	0
Disponeret fra overført resultat	0	-213.535
Disponeret i alt	422.991	-213.535

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.669	235.321
	Igangværende arbejder for fremmed regning	331.796	320.000
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.353	205.969
	Udskudte skatteaktiver	228.874	352.084
	Andre tilgodehavender	<u>11.397</u>	<u>15.773</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>857.089</u>	<u>1.129.147</u>
	Likvide beholdninger	<u>651.965</u>	<u>133.812</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.509.054</u>	<u>1.262.959</u>
	Aktiver i alt	<u>1.509.054</u>	<u>1.262.959</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	299.999	299.999
	Overført resultat	531.730	108.739
	Egenkapital i alt	831.729	408.738
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	218.133	437.972
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	218.133	437.972
	Gæld til pengeinstitutter	0	36.276
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.909	59.909
	Anden gæld	399.283	320.064
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.192	416.249
	Gældsforpligtelser i alt	677.325	854.221
	Passiver i alt	1.509.054	1.262.959

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	299.999	322.274	622.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.535	-213.535
Egenkapital 1. januar 2023	299.999	108.739	408.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	422.991	422.991
	299.999	531.730	831.729

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	449.926	1.096.862
Andre omkostninger til social sikring	7.077	14.427
	457.003	1.111.289
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Størtinge Skov ApS	5.907	3.413
Renter, Tueholm Development ApS	1.170	676
Renter, Holdingselskabet af 1934 ApS	3.307	1.910
	10.384	5.999
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.856	36.533
	35.856	36.533
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	123.210	-53.264
	123.210	-53.264
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	588.189	588.189
Kostpris 31. december 2023	588.189	588.189
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-588.189	-588.189
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-588.189	-588.189

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Størlinge Skov ApS	123.073	117.166
Mellemregning Holdingselskabet af 1934 ApS	68.900	65.593
Mellemregning Tueholm Development ApS	24.380	23.210
	216.353	205.969

Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb kr. 216.353.

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	299.999	299.999
	299.999	299.999

Anpartskapitalen består af 299.999 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	218.133	0	218.133	0
	218.133	0	218.133	0

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser. :